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P R O T O K Ó Ł  NR XXXVIII/21 

RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Dobiegniewie  

z dnia 26 lipca 2021 roku 

czas trwania od 15
00

 do 15
33

 

 

W obradach udział wzięli radni /lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu/. 

 

Ad.1.  

Otwarcia XXXVIII nadzwyczajnej sesji dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Dobiegniewie poinformował, że obrady Rady Miejskiej są transmitowane, retransmitowane 

i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Transmisja i nagrania z obrad  

są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej gminy oraz  

na specjalnej platformie: transmisjaobrad.info. Obecność na sali w trakcie obrad jest 

jednoznaczna z wyrażeniem zgody na upublicznienie wizerunku i przekazywanych treści. 

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej powitał Panią Sylwię Łaźniewską Burmistrz 

Dobiegniewa, Panią Grażynę Gradowską Sekretarza Gminy, Panią Dorotę Kopytek Skarbnika 

Gminy, radnych oraz poprosił radnych o zalogowanie się do systemu do głosowania, co jest 

równoczesne ze sprawdzeniem obecności i ustaleniem kworum. 

 

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobiegniewie otworzył punkt 2 porządku obrad 

sesji. 

W głosowaniu udział wzięło 10 radnych. 

Rada porządek obrad przyjęła jednogłośnie: za głosowało 10 radnych, przeciw 0 radnych, 

wstrzymało się 0 radnych. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Wnioski i zapytania radnych. 

4. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmian uchwały budżetowej gminy na 2021 rok. 

b) zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Dobiegniew. 

5. Odpowiedzi na wnioski i zapytania. 
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6. Komunikaty. 

7. Zamknięcie obrad sesji. 

 

Ad.3. Wnioski i zapytania 

 Jolanta Kadler radna – wnioskowała o monitowanie ul. Mickiewicza, ponieważ po 

ostatniej ulewie samochody gubią części (blachy samochodowe). 

 

Ad.4.  Podjęcie uchwał w sprawie:  

a) zmian uchwały budżetowej gminy na 2021 rok. 

 Dorota Kopytek Skarbnik Gminy – omówiła przedstawiony projekt uchwały na 

podstawie wniosków kierowników referatu oraz kierownika OPS. Pełne wystąpienie 

Skarbnika Gminy Dobiegniew w tej sprawie zostało zarejestrowane w nagraniu  

z obrad Sesji. 

Rada uchwałę podjęła jednogłośnie: za głosowało 10 radnych, przeciw 0 radnych, wstrzymało 

się 0 radnych. Wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu.  

Uchwała została zarejestrowana pod pozycją XXXVIII/228/21 i stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

 

b) zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Dobiegniew. 

 Sylwia Łaźniewska Burmistrz – poinformowała, że po posiedzeniu Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji wpłynęło pismo o przeprowadzenie konsultacji dotyczące nazwy 

ronda, stąd też projekt uchwały w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji  

z mieszkańcami Gminy Dobiegniew. 

Rada uchwałę podjęła jednogłośnie: za głosowało 10 radnych, przeciw 0 radnych, wstrzymało 

się 0 radnych. Wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu.  

Uchwała została zarejestrowana pod pozycją XXXVIII/229/21 i stanowi załącznik  

do niniejszego protokołu. 

 

Ad.5.  Odpowiedzi na wnioski i zapytania. 

 Sylwia Łaźniewska Burmistrz – poinformowała, że problem na ul. Mickiewicza 

przewija się od wielu lat. Wystosowane zostało pismo do Zarządy drogi, czyli do 

Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego oraz radnych powiatowych o pomoc, jeżeli 

chodzi szczególnie o udrożnienie wód burzowych. Dzisiaj przyszła odpowiedź od 

Pana Starosty, że jest wykonywana dokumentacja na przebudowę całkowitą  
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ul. Mickiewicza wraz z odprowadzeniem wód burzowych. Gmina od razu również 

projektuje na tej ulicy sieć wodociągową i kanalizacyjną, następnie trzeba będzie 

pozyskać na ten cel środki. Poza tym gmina ma również problem na ul. Ściegiennego, 

gdzie notorycznie zalewany jest parking. Gmina będzie zwracać się do Wspólnoty 

Mieszkaniowej ul. Gdańskiej 29, 30 o zmianę lokalizacji wiaty śmietnikowej,  

w związku, z czym będzie więcej miejsc parkingowych.  

 Bartosz Jabłoński radny – poinformował, że Wspólnota Mieszkaniowa ul. Gdańska 

29, 30 w tym roku planuje inwestycję odnośnie lokalizacji wiaty śmietnikowej. 

 

Ad.6. Komunikaty.  

 Marek Kowalczyk Przewodniczący RM – przedstawił zaproszenie od Komitetu 

Organizacyjnego na XXVI MMTPN Saller Dobiegniew Cup oraz na obchody 75-lecia 

Klubu Sportowego „Błękitni” Dobiegniew, które odbędą się dnia 7 sierpnia br. 

 Poinformował, że do biura Rady Miejskiej wpłynął raport do zapoznania się  

z wykonania Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Dobiegniew za lata 2019-2020.  

 Sylwia Łaźniewska Burmistrz – poinformowała, że dnia 30-31.08. odbędą się Dni Głuska 

oraz Zlot Rodzin Turystycznych. 

 Pani Burmistrz zaprosiła na XXVI MMTPN Saller Dobiegniew Cup oraz na obchody 

75-lecia Klubu Sportowego „Błękitni” Dobiegniew oraz na koncert nad j. Osiek.  

Poza tym Pani Burmistrz przedstawiła harmonogram imprez gminnych zaplanowanych 

do końca sierpnia br. 

 Pani Burmistrz poinformowała również, że trwa nabór do Rządowego Funduszu Polski 

Ład, tj. Program inwestycji strategicznych i Gmina Dobiegniew też już złożyła swoje 

wnioski. Pierwszy wniosek dotyczy zagospodarowania terenu przy ul. Kard. 

Wyszyńskiego z przebudową zabytkowego Arsenału na Centrum Aktywizacji Lokalnej 

– gmina wnioskuje o kwotę 38.700.000 zł. Drugi wniosek tj. Termomodernizacja oraz 

przebudowa, dostosowanie budynku użyteczności publicznej (Ośrodek Zdrowia) – 

gmina wnioskuje o 2.550.000 zł oraz budowa, modernizacja oczyszczalni ścieków wraz 

z główną przepompownią oraz budowa kanalizacji sanitarnej w m. Grąsy  

i modernizacja 5 przepompowni na terenie Gminy Dobiegniew – gmina wnioskuje  

o kwotę 13.143.320,34 zł gdyż niespełna 10 mln zł na to zadanie gmina posiada. 

Całkowita kwota wniosków jest na wartość ponad 54 mln zł.       

 Gmina nie otrzymała dofinansowania z funduszu społecznego z środków europejskich 

na wyposażenie i zajęcia w Żłobku oraz nie otrzymała dofinansowania na dodatkowe 
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zajęcia w Przedszkolu „Baśniowa Kraina”, w związku powyższym będzie składała 

odwołanie.    

 Marek Kowalczyk Przewodniczący RM – zapytał czy podczas turnieju Dobiegniew Cup 

będzie działał Punkt Szczepień Powszechnych przeciwko Covid19. 

 Sylwia Łaźniewska Burmistrz – poinformowała, że Punkt Szczepień Powszechnych 

przeciwko Covid19 zaplanowany jest podczas Dożynek Gminnych.  

 Pani Burmistrz zaprosiła radnych dnia 1 sierpnia na godz. 17:00 w rocznicę 

Wybuchu powstania Warszawskiego do złożenia wiązanki kwiatów pod Pomnikiem 

Czynu Żołnierskiego. 

 

Ad.7. Z uwagi na wyczerpanie się porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął XXXVIII 

sesję Rady Miejskiej w Dobiegniewie, dziękując za udział w obradach radnym oraz 

zaproszonym gościom. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokolant 

Kamila Putek 

   Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                   w Dobiegniewie 

                                                                                               /-/ Marek Kowalczyk 

 


